
DATOVÝ LIST - XV100-BOX-E4-DC1

Startovací balíček

Typ  XV100-BOX-E4-DC1
Catalog No.  198514
 
 

Dodavatelský program
Sortiment     Ovládací relé easyE4

Základní funkce     Zahajovací sada

Obsažená zařízení

Y7-197213 EASY-E4-DC-12TC1 Základní jednotka easyE4
Y7-198513 XV-102-A0-35TQRB-1E4 Dotykový displej
Y7-197226 EASYSOFT-SWLIC Softwarová licence

Ethernetový přepínač
3× propojovací kabel

Napájecí napětí     24 V DC

Softwarový balík     EASYSOFT-SWLIC/easySoft 7
SW-GALILEO/Galileo 10

Ověření návrhu podle ČSN EN 61439
Technické údaje pro ověření konstrukce      

Ztrátový výkon statický, nezávislý na proudu Pvs W 7

Provozní teplota okolí min.   °C 0

Provozní teplota okolí max.   °C 50

Ověření konstrukce ČSN EN 61439      

10.2 Pevnost materiálů a součástí      

10.2.2 Odolnost proti korozi     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.2.3.1 Tepelná odolnost pláště     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.2.3.2 Odolnost izolačních materiálů proti normálnímu teplu     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.2.3.3 Odolnost izolačního materiálu proti nadměrnému teplu     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.2.4 Odolnost proti UV záření     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.2.5 Zvedání     Nevztahuje se, protože musí být vyhodnoceno celé spínací zařízení.

10.2.6 Nárazová zkouška     Nevztahuje se, protože musí být vyhodnoceno celé spínací zařízení.

10.2.7 Nápisy     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.3 Stupeň krytí plášťů     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.4 Vzdušných vzdáleností a povrchových cest     Požadavky normy na výrobek jsou splněny.

10.5 Ochrana před úrazem elektrickým proudem     Nevztahuje se, protože musí být vyhodnoceno celé spínací zařízení.

10.6 Instalace přístrojů     Nevztahuje se, protože musí být vyhodnoceno celé spínací zařízení.

10.7 Vnitřní proudové okruhy a spojení     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.8 Připojení pro vodiče přivedené zvenku     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.9 Izolační vlastnosti      

10.9.2 Provozní elektrická pevnost     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.9.3 Odolnost proti rázovému napětí     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.9.4 Zkouška plášťů z izolačního materiálu     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.10 Zahřívání     Za výpočet zahřívání zodpovídá výrobce rozvaděčů. Firma Eaton dodává údaje k
ztrátovému výkonu přístrojů.

10.11 Odolnost proti zkratu     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.12 EMC     Zodpovídá výrobce rozvaděčů.

10.13 Mechanické funkce     Požadavky pro přístroj jsou splněny, jestliže jsou dodrženy údaje v návodu k
montáži (IL).

aprobace,
Product Standards     UL 60950-01; CSA-C22.2 No. 60950-1; IEC/EN 61131-2; CE marking

UL File No.     E208621

North America Certification     UL recognized, certified by UL for use in Canada

Conditions of Acceptability     The investigated Pollution Degree is: 2
The following end-product enclosures are required: Fire
The unit must be supplied via a SELV source.

19.08.2021 Eaton Y7-198514 ED2021 V82.0 CS 1 / 2

https://datasheet.eaton.com/datasheet.php?model=197213&locale=de_DE&_lt=
https://datasheet.eaton.com/datasheet.php?model=198513&locale=de_DE&_lt=
https://datasheet.eaton.com/datasheet.php?model=197226&locale=de_DE&_lt=


The provided Ethernet Connection is only allowed to connect to inhouse networks.

Specially designed for North America     No

Current Limiting Circuit-Breaker     No

Degree of Protection     IEC: IP20, UL/CSA Type: -

19.08.2021 Eaton Industries GmbH
http://www.eaton.eu

© 08/2021 by Eaton Industries GmbH
Eaton Y7-198514 ED2021 V82.0 CS

2 / 2


